RESULTADO – HABILITAÇÃO (Parta nº 1)
PROCESSO 30.2025 - Edital de Chamada Pública nº 28.2025

 Apoio às Ações Promoção Nacional

A Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições legais, resolve tornar público, o

resultado  referente à Habilitação (Pasta nº 1) das Proponentes:

Nome Empresarial CNPJ Situação

ASSOCIACAO DOS AMIGOS
DE OTAVIO ROCHA

89.662.589/0001-05 DESABILITADA

ASSOCIACAO BRASILEIRA DE
SOMMELIERS - SECAO RIO
GRANDE DO SUL – ABS RS

17.244.373/0001-00 HABILITADA

ASSOCIAÇÃO DE
VITIVINICULTORES DE SEPÉ

TIARAJU – AVIST

22.842.940/0001-60 HABILITADA

COMISSAO DA FESTA DA
UVA E FEIRAS AGRO-

INDUSTRIAIS

87.828.000/0001-62 HABILITADA

GRUPO ASSOCIATIVO DE
EMPREENDEDORES DE

TURISMO RURAL DE
PELOTAS - GASSETUR

53.697.881/0001-08 DESABILITADA

MAR DE VINHO
PRODUCOES E EVENTOS

LTDA

04.526.997/0001-79
HABILITADA

N&O PRODUCOES LTDA 35.373.832/0001-38
DESABILITADA

SERGIO PASSOS DE
QUEIROZ

05.586.170/0001-13 HABILITADA

Bento Gonçalves RS, 18 de novembro de 2025.
Comissão de Licitações CONSEVITIS-RS